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                                                           BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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Shtojca 11  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

                                             (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 

Datë: 11.09.2024 

 

Drejtuar: MUHOPLUS LTD sh.p.k me NIPT L52317046G me adresë; Tiranë, Njësia Bashkiake 

Nr.7, Rruga Ded Gjo Luli, Pallati Nr.2, Shkalla 2, Ap.4. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-16121-08-13-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: Blerje uniforma dhe veshje speciale 

 

Fondi limit: 15 997 135 (pesëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind 

tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: deri më 60 ditë nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 

 

 

 



Drejtoria e Pergjithshme e Objekteve Publike, Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

Operatori ekonomik MUHOPLUS LTD sh.p.k me NIPT L52317046G, me ofertë ekonomike 

15,273,700 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind) Lekë pa Tvsh.  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka patur ofertues të tjerë. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik MUHOPLUS 

LTD sh.p.k me NIPT L52317046G me adresë; Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Ded Gjo 

Luli, Pallati Nr.2, Shkalla 2, Ap.4, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 15,273,700 

(pesëmbëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind) Lekë pa Tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike 

Tiranë me adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel: 042227376, e-mail: dpn3@tirana.al, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do të anulohet, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak): 

 

PO     JO       X 

 

 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Olsi  Isufaj 
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